PAGE
2

                                                                                                            ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   №
рп. Охотск

О проведении общественных обсуждений по проекту генерального плана сельского поселения «Село Вострецово» Охотского муниципального района Хабаровского края

В соответствии со статьями 24 - 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Порядком организации и проведения публичных слушаний или общественных обсуждений в Охотском муниципальном районе, утвержденным решением Собрания депутатов Охотского муниципального района  от 21.06.2018 № 53, администрация  Охотского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить общественные обсуждения по   проекту генерального плана  сельского поселения «Село Вострецово» Охотского муниципального района Хабаровского края.

2. Определить:

- организатором общественных обсуждений комитет по управлению муниципальным имуществом Охотского муниципального района;

- срок проведения общественных обсуждений с 18.05.2022 по 25.07.2022 года.

3. Опубликовать  настоящее постановление  в Сборнике муниципальных правовых актов Охотского муниципального района Хабаровского края и разместить на официальном сайте администрации Охотского муниципального района в коммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Охотского муниципального района Лопатина С.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  района                                                                                      М.А. Климов